
 
 

 

 DEPARTEMENT DE LA 
 CHARENTE MARITIME 
 ——— 
 ARRONDISSEMENT EXTRAIT DU REGISTRE DES 
 DE ROCHEFORT DELIBERATIONS 
 ——— DU CONSEIL MUNICIPAL 
 CANTON DE ROYAN 
 ——— 
 COMMUNE DE ROYAN 
 
STU n° 94.104 



 

 

son Plan d'Occupation des Sols. 
 
 Conformément aux dispositions de l'article R. 123.6 du code 
de l'Urbanisme, la Ville doit informer la Ville de St-Georges de 
Didonne si elle désire être consultée sur son projet de P.O.S. 
lorsqu'il sera arrêté. 
 
                          LE CONSEIL MUNICIPAL 
 
 - OUI l'exposé du RAPPORTEUR, 
 
 - Considérant que les Villes de ROYAN et ST-GEORGES DE 
DIDONNE ont en commun des secteurs urbains et naturels de 
caractéristiques sensiblement similaires, 
 
 - APRES en avoir délibéré, 
 
                                 DECIDE 
 
- de faire connaître à la Ville de ST-GEORGES DE DIDONNE son souhait 
d'être consultée sur son Plan d'Occupation des Sols lorsqu'il sera 
arrêté. 
 
 Fait et délibéré les jour, mois et an susdits, 
 Ont signé au Registre Messieurs les Membres présents, 
 
 Pour extrait conforme, 
 Pour le Maire, 
 Le Premier Adjoint, 
 
 H. LE GUEUT  
 
Certifié Exécutoire 
Compte-tenu de l'accomplissement  
des formalités légales 
le 7 Novembre 1994 
Certifié Conforme 
Mairie de Royan 
Par délégation du Maire, 
Le Secrétaire Général, 
 
 
 
A. LARRAIN 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

